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 670.633.800,00

 68.273.900,00

 93.739.400,00

 2.761.000,00

 1.095.584.100,00

 1.441.600,00

RECEITA VALOR EM R$

 1.932.433.800,00Soma:

Receitas Do Município

Transferências Da União

Receita Da Dívida Ativa Tributária

Multas E Juros De Mora Dos 
Tributos
Transferências Dos Estados

Multas E Juros De Mora Da Divida 
Ativa Dos Tributos

DESPESA VALOR EM R$

 1.932.433.800,00 X 15%R$  289.865.070,00

Receitas Resultantes de Impostos Gastos na Área de Saúde  437.693.550,00

(-) Recursos Externos  0,00

(=) Gastos Vinculados a Receitas 
Tributárias

 437.693.550,00

Gastos com Saúde/Receita Tributária  22,65 %

Recursos Externos

Total:  289.865.070,00 Total:  437.693.550,00


